
ZARZĄDZENIE NR 67/15
BURMISTRZA STRONIA ŚLĄSKIEGO

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, 
przeznaczonych do sprzedaży, stanowiących własność Gminy Stronie Śląskie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2013 r., poz. 594 ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2014 r., poz. 518 ze zmianami), Burmistrz Stronia Śląskiego zarządza, co następuje:

§ 1. Podać do publicznej wiadomości wykaz przeznaczonych do sprzedaży nieruchomości zabudowanych 
i niezabudowanych, położonych na terenie Miasta i Gminy Stronie Śląskie, stanowiących własność Gminy Stronie 
Śląskie, wymienionych w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykaz o którym   mowa w § 1,  podlega  wywieszeniu  na  tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim 
w Stroniu Śląskim ul. Kościuszki 55 na okres 21 dni i w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie 
www.bip.stronie.dolnyslask.pl oraz ogłoszeniu w gazecie Tygodniku Powiatowym „Euroregio Glacensis”.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i Spraw 
Wiejskich Urzędu Miejskiego w Stroniu Śląskim.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

z up. Burmistrza
Zastępca Burmistrza

Dariusz Chromiec

Id: A597A1B7-BF27-4BF6-B44E-FA174D7A9428. Podpisany Strona 1



                                                                             Załącznik   do zarządzenia  Nr 67/15 
                                                                  Burmistrza Stronia  Śląskiego 
                                                                 z dnia  8 kwietnia  2015 roku 

 
Lp Nr  i 

pow. 
działki 
w m 2  

Położenie KW Nr  
Opis nieruchomości 

 

Przeznaczenie i sposób jej 
zagospodarowania 

Obciążenia 
nieruchomości 

 

Cena 
nieruchomości 

w PLN  

Forma sprzedaży 

1. 244/9 
17 

Stronie Śląskie  
ul. Zielona 

 

SW1K/000 
51853/5 

Nieruchomość  zabudowana 
budynkiem  gospodarczym 
w zabudowie szeregowej o 
pow. użytkowej 12,70m2, 
niepodpiwniczony, 
jednokondygnacyjny    

Teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej 
oraz usługi, w zasięgu granicy 

obszaru bezpośredniego 
zagrożenia powodzią  symbol z 

planu  M.7.MWU  

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń     

3 500,00  Przetarg 

2. 244/10 
6 

Stronie Śląskie  
ul. Zielona 

 

SW1K/000 
51853/5 

Nieruchomość  zabudowana 
budynkiem  gospodarczym 
w zabudowie szeregowej o 
pow. użytkowej 5,05 m2, 
niepodpiwniczony, 
jednokondygnacyjny    

Teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej 
oraz usługi, w zasięgu granicy 

obszaru bezpośredniego 
zagrożenia powodzią  symbol z 

planu  M.7.MWU 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń     

1 400,00 Przetarg 

3. 244/11 
6 

Stronie Śląskie  
ul. Zielona 

 

SW1K/000 
51853/5 

Nieruchomość  zabudowana 
budynkiem  gospodarczym 
w zabudowie szeregowej o 
pow. użytkowej 4,95 m2, 
niepodpiwniczony, 
jednokondygnacyjny    

Teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej 
oraz usługi, w zasięgu granicy 

obszaru bezpośredniego 
zagrożenia powodzią  symbol z 

planu  M.7.MWU 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń     

1 400,00 Przetarg 

 
4. 

244/12 
6 

Stronie Śląskie  
ul. Zielona 

 

SW1K/000 
51853/5 

Nieruchomość  zabudowana 
budynkiem  gospodarczym 
w zabudowie szeregowej o 
pow. użytkowej 4,90 m2, 
niepodpiwniczony, 
jednokondygnacyjny    

Teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej 
oraz usługi, w zasięgu granicy 

obszaru bezpośredniego 
zagrożenia powodzią  symbol z 

planu  M.7.MWU 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń     

1 400,00 Przetarg 

5. 244/13 
6 

Stronie Śląskie  
ul. Zielona 

 

SW1K/000 
51853/5 

Nieruchomość  zabudowana 
budynkiem  gospodarczym 
w zabudowie szeregowej o 
pow. użytkowej 4,90 m2, 
niepodpiwniczony, 
jednokondygnacyjny    

Teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej 
oraz usługi, w zasięgu granicy 

obszaru bezpośredniego 
zagrożenia powodzią  symbol z 

planu  M.7.MWU 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń     

1 400,00 Przetarg 

Id: A597A1B7-BF27-4BF6-B44E-FA174D7A9428. Podpisany Strona 1



6. 244/14 
12 

Stronie Śląskie  
ul. Zielona 

 

SW1K/000 
51853/5 

Nieruchomość  zabudowana 
budynkiem  gospodarczym 
w zabudowie szeregowej o 
pow. użytkowej 8,95 m2, 
niepodpiwniczony, 
jednokondygnacyjny    

Teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej 
oraz usługi, w zasięgu granicy 

obszaru bezpośredniego 
zagrożenia powodzią  symbol z 

planu  M.7.MWU 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń     

2 500,00 Przetarg 

7. 244/15 
95 

Stronie Śląskie  
ul. Zielona 

 

SW1K/000 
51853/5 

Nieruchomość niezabudo- 
wana położona w 
dogodnym sąsiedztwie 
zabudowy mieszkaniowej. 
Działka nie jest 
wyposażona w żadne 
urządzenia infrastruktury 
technicznej. Dostęp 
komunikacyjny dobry, 
bezpośrednio z 
jednokierunkowej ul. 
Zielonej.       

Teren zabudowy 
mieszkaniowej wielorodzinnej 
oraz usługi, w zasięgu granicy 

obszaru bezpośredniego 
zagrożenia powodzią  symbol z 

planu  M.7.MWU 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń     

4 300,00 
+ należny 

podatek VAT 

Przetarg 

 
8. 

66/16 
199 

Nowy 
Gierałtów 

SW1K/000441
94/5 

Nieruchomość niezabudo- 
wana –działka przyległa nr 
66/2. Nieruchomość 
przyległa wyposażona jest 
w następujące urządzenia 
infrastruktury technicznej: 
energia elektryczna, woda, 
kanalizacja ściekowa.     

Teren zabudowy 
mieszkaniowej jednorodzinnej, 
mieszkaniowej jednorodzinnej 
z usługami –symbol z planu 

56MNU 

Nieruchomość 
jest wolna od 
wszelkich 
obciążeń i 
zadłużeń     

6 000,00 
+należny 

podatek VAT 

Sprzedaż w 
formie 

bezprzetargowej 
na poprawienie 

warunków 
zagospodarowani
a nieruchomości 

przyległej 
 

Ustala się termin złożenia wniosków do dnia  20 maja  2015 roku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo  o nabyciu nieruchomości  

na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (j.t. Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) 

 

 
 

Id: A597A1B7-BF27-4BF6-B44E-FA174D7A9428. Podpisany Strona 2




